
 
 

UCHWAŁA NR 129/XII/2025 
RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Radomski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca z 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1583) Rada Powiatu 
w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 370/XXXIII/2021 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 23 sierpnia 2021 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Radomski, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów zmienia 
się załącznik nr 1 „Wykaz przystanków autobusowych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie 
powiatu radomskiego”, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Radomiu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zdzisław Mroczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 4194



 1 

                                                      Załącznik do  
Uchwały Nr 129/XII/2025 

                                                                   Rady Powiatu w Radomiu  
z dnia 11 kwietnia 2025 r.  

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH 
ZLOKALIZOWANYCH PRZY DROGACH POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU RADOMSKEGO 

 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

    Przytyk - Kożuchów - do drogi Nr 48 

1115W Przytyk Przytyk Cmentarz  01 

1115W Przytyk Przytyk  Cmentarz 02  

1115W Przytyk Studzienice Skrzyżowanie z DG  03 

1115W Przytyk Studzienice Skrzyżowanie z DG 04  

1115W Przytyk Maksymilianów Skrzyżowanie z DG do m. Glinice  05 

1115W Przytyk Maksymilianów Skrzyżowanie z DG do m. Glinice 06  

Brzóza – Radom 

1715W Jastrzębia Lewaszówka Przy posesji nr 8 (pętla) 02  

1715W Jastrzębia Lewaszówka Przy posesji nr 6  01 

1715W Jastrzębia Lewaszówka Przy posesji nr 6 04  

1715W Jastrzębia Mąkosy Stare Przy posesji 127  03 

1715W Jastrzębia Mąkosy Stare Przy posesji 127 06  

1715W Jastrzębia Mąkosy Stare  Skrzyżowanie z DP 3518W  05 

1715W Jastrzębia Mąkosy Stare  Skrzyżowanie z DP 3518W 08  

1715W Jastrzębia Mąkosy Nowe  Posesja nr 3, 4 (sklep)  07 

1715W Jastrzębia Mąkosy Nowe  Posesja nr 3, 4 (sklep) 10  

1715W Jastrzębia Mąkosy Nowe  Posesja nr 20, 22/Tartak  09 

1715W Jastrzębia Mąkosy Nowe  Posesja nr 20, 22/Tartak 12  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4194



 2 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

1715W Jastrzębia Dąbrowa Jastrzębska  Posesja nr 52/Skrzyż. z drogą do m. Jodłowiec  11 

1715W Jastrzębia Dąbrowa Jastrzębska  Posesja nr 52/Skrzyż. z drogą do m. Jodłowiec 14  

1715W Jastrzębia Dąbrowa Jastrzębska Masarnia  13 

1715W Jastrzębia Dąbrowa Jastrzębska Masarnia 16  

1715W Jastrzębia Dąbrowa Jastrzębska   Posesja nr 22, 24 (sklep)    15 

1715W Jastrzębia Dąbrowa Jastrzębska   Posesja nr 22, 24 (sklep)   18  

1715W Jastrzębia Jastrzębia  Zjazd na DG/Komorniki Jastrzębskie  17 

1715W Jastrzębia Jastrzębia  Zjazd na DG/Komorniki Jastrzębskie 20  

1715W Jastrzębia Jastrzębia  Remiza OSP  19 

1715W Jastrzębia Jastrzębia  Remiza OSP 22  

1715W Jastrzębia Wojciechów  Skrzyżowanie z DP 3517W do m. Rajec  21 

1715W Jastrzębia Wojciechów  Skrzyżowanie z DP 3517W do m. Rajec 24  

1715W Jastrzębia Kolonia Lesiów Posesja nr 8/Skrzyżowanie z DG  23 

1715W Jastrzębia Kolonia Lesiów  Posesja nr 8/Skrzyżowanie z DG  26  

1715W Jastrzębia Lesiów Skrzyżowanie z DG   25 

1715W Jastrzębia Lesiów Skrzyżowanie z DG  28  

Brzóza - Przejazd (do drogi nr 737) 

1716W Pionki Przejazd Granica powiatu/Przejazd  01 

Stara Błotnica - Jedlanka 

1133W Jedlińsk Mokrosęk Przy posesji nr 35  01 

1133W Jedlińsk Mokrosęk Przy posesji nr 42 02  

1133W Jedlińsk Mokrosęk  Przy posesji nr 26  03 

1133W Jedlińsk Mokrosęk  Przy posesji nr 25 04  

1133W Jedlińsk Mokrosęk Przy posesji nr 11B  05 

1133W Jedlińsk Mokrosęk Przy posesji nr 12G (świetlica) 06  

1133W Jedlińsk Mokrosęk  Przy posesji nr 6 (sklep)  07 

1133W Jedlińsk Mokrosęk  Przy posesji nr 6 (sklep) 08  

1133W Jedlińsk Kępiny  Posesja nr 17  09 

1133W Jedlińsk Kępiny  Posesja nr 17 10  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4194



 3 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

1133W Jedlińsk Jedlanka  W rejonie skrzyżowania z DW 735 12  

Wir - Goszczewice - Przytyk 

3334W Przytyk Goszczewice 
Skrzyżowanie z DG do m. Marysin, posesja nr 
33 

 01 

3334W Przytyk Goszczewice 
Skrzyżowanie z DG do m. Marysin, posesja nr 
33 

02  

3334W Przytyk Wrzos  DG do m. Wygnanów  03 

3334W Przytyk Wrzos  DG do m. Wygnanów 04  

3334W Przytyk Wrzos Kościół   05 

3334W Przytyk Jagodno Las 06  

3334W Przytyk Jagodno Las  07 

Wieniawa - Przytyk - Jedlińsk 

3336W Przytyk Domaniów  Przy posesji nr 56B  01 

3336W Przytyk Domaniów  Przy posesji nr 56B 02  

3336W Przytyk Domaniów  Skrzyżowanie z DP 3501W  03 

3336W Przytyk Domaniów  Skrzyżowanie z DP 3501W 04  

3336W Przytyk Domaniów  Przy posesji nr 7B  05 

3336W Przytyk Domaniów  Przy posesji nr 7B 06  

3336W Przytyk Słowików Skrzyżowanie z DP 3334W  07 

3336W Przytyk Słowików Skrzyżowanie z DP 3334W 08  

3336W Przytyk Zameczek Kolonia Skrzyżowanie z drogą wewnętrzną  09 

3336W Przytyk Zameczek Kolonia Skrzyżowanie z drogą wewnętrzną 10  

3336W Przytyk Sukowska Wola Kapliczka  11 

3336W Przytyk Sukowska Wola Kapliczka 12  

3336W Przytyk Sukowska Wola Posesja nr 44  13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4194



 4 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3336W Przytyk Sukowska Wola Posesja nr 44 14  

3336W Jedlińsk Jankowice  Posesja nr 46  15 

3336W Jedlińsk Jankowice  Posesja nr 46  16  

3336W Jedlińsk Jankowice  Posesja nr 31  17 

3336W Jedlińsk Jankowice  Posesja nr 29 18  

3336W Jedlińsk Jankowice  Remiza OSP  19 

3336W Jedlińsk Jankowice  Remiza OSP 20  

3336W Jedlińsk Ludwików 
Skrzyżowanie z DP 3510W  
do Górnej Woli 

 21 

3336W Jedlińsk Ludwików Skrzyżowanie z DP 3510W do m. Górna Wola 22  

3336W Jedlińsk Bród  Posesja nr 16  23 

3336W Jedlińsk Bród  Posesja nr 16 24  

3336W Jedlińsk Bród  Przy skrzyżowanie z DP 1132W   25 

3336W Jedlińsk Bród  Przy skrzyżowanie z DP 1132W  26  

3336W Jedlińsk Gutów Sklep   27 

3336W Jedlińsk Gutów Sklep  28  

3336W Jedlińsk Gutów Posesja nr 9A  29 

3336W Jedlińsk Gutów Posesja nr 9A 30  

3336W Jedlińsk Wola Gutowska  Posesja nr 18  31 

3336W Jedlińsk Wola Gutowska  Posesja nr 18 32  

3336W Jedlińsk Wola Gutowska  Przed skrzyżowaniem z DG, figurka  33 

3336W Jedlińsk Wola Gutowska  Przed skrzyżowaniem z DG, figurka 34  

Wrzeszczów - Wrzos - Domaniów 

3501W Przytyk Wrzos Zjazd na drogę wewnętrzną Kresy  01 

3501W Przytyk Wrzos Zjazd na drogę wewnętrzną Kresy 02  

3501W Przytyk Potkanna Wieś (remiza)  03 

3501W Przytyk Potkanna Wieś (remiza) 04  

3501W Przytyk Potkanna Skrzyżowanie z DG do m. Posada  05 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4194



 5 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3501W Przytyk Potkanna Skrzyżowanie z DG do m. Posada 06  

3501W Przytyk Domaniów Skrzyżowanie z DP 3336W  07 

3501W Przytyk Domaniów Skrzyżowanie z DP 3336W 08  

Przytyk - Wawrzyszów 

3502W Przytyk Przytyk Targ  01 

3502W Przytyk Przytyk Targ 02  

3502W Przytyk Oblas   Las, skrzyżowanie z DG do m. Gaczkowice  03 

3502W Przytyk Oblas   Las, skrzyżowanie z DG do m. Gaczkowice 04  

3502W Przytyk Oblas Zjazd na drogę wewnętrzną  05 

3502W Przytyk Oblas Zjazd na drogę wewnętrzną 06  

3502W Przytyk Krzyszkowice  Skrzyżowanie z DP 3503W  07 

3502W Przytyk Krzyszkowice  Skrzyżowanie z DP 3503W 08  

3502W Przytyk Żmijków Skrzyżowanie z DG  09 

3502W Przytyk Żmijków Skrzyżowanie z DG 10  

3502W Wolanów Kolonia Wawrzyszów Skrzyżowanie z DG   11 

3502W Wolanów Kolonia Wawrzyszów Skrzyżowanie z DG  12  

3502W Wolanów Wawrzyszów skrzyżowanie z DK 12  13 

3502W Wolanów Wawrzyszów skrzyżowanie z DK 12 14  

Młódnice - Jarosławice - Cerekiew - Radom 

3503W Przytyk Młódnice  Pętla autobusowa 02  

3503W Przytyk Młódnice  Zjazd na DG   01 

3503W Przytyk Młódnice  Zjazd na DG  04  

3503W Przytyk Krzyszkowice Kapliczka  03 

3503W Przytyk Krzyszkowice Kapliczka 06  

3503W Przytyk Krzyszkowice Skrzyżowanie z DP 3503W  05 

3503W Przytyk Krzyszkowice Skrzyżowanie z DP 3503W 08  

3503W Wolanów Jarosławice  Skrzyżowanie z DG  07 

3503W Wolanów Jarosławice  Skrzyżowanie z DG 10  

3503W Zakrzew Jaszowice Skrzyżowanie z DG   09 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4194



 6 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3503W Zakrzew Jaszowice Skrzyżowanie z DG  12  

3503W Zakrzew Jaszowice  Posesja nr 2  11 

3503W Zakrzew Jaszowice  Posesja nr 2 14  

3503W Zakrzew Golędzin Przy posesji nr 62B  13 

3503W Zakrzew Golędzin Przy posesji nr 62A 16  

3503W Zakrzew Golędzin  Skrzyżowanie z DW 733  15 

3503W Zakrzew Golędzin  Skrzyżowanie z DW 733 18  

3503W Zakrzew Golędzin  Posesja nr 14B  17 

3503W Zakrzew Golędzin  Posesja nr 14B 20  

3503W Zakrzew Zatopolice  Przy posesji nr 29  19 

3503W Zakrzew Zatopolice  Przy posesji nr 27 22  

3503W Zakrzew  Zatopolice  Przy posesji nr 21A  21 

3503W Zakrzew  Zatopolice  Przy posesji nr 21A 24  

3503W Zakrzew Zatopolice Przy posesji nr 13  23 

3503W Zakrzew Zatopolice Przy posesji nr 13 26  

3503W Zakrzew Cerekiew  Przy posesjach nr 64, 65  25 

3503W Zakrzew Cerekiew  Przy posesjach nr 64, 65 28  

3503W Zakrzew Cerekiew  Kościół  27 

3503W Zakrzew Cerekiew  Kościół 30  

3503W Zakrzew Cerekiew  Cmentarz  29 

3503W Zakrzew Cerekiew  Cmentarz 32  

Taczówek - Taczów - Milejowice 

3507W Zakrzew Gulin Skrzyżowanie z DP 3506W  01 

3507W Zakrzew Gulin Skrzyżowanie z DP 3506W 02  

3507W Zakrzew Gulin Naprzeciwko posesji nr 1A  03 

3507W Zakrzew Gulin Naprzeciwko posesji nr 3 04  

3507W Zakrzew Taczów Przy posesji nr 16  05 

3507W Zakrzew Taczów Przy posesji nr 16 06  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4194



 7 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3507W Zakrzew Taczów Przy skrzyżowanie z DG 351310W (OSP)  07 

3507W Zakrzew Taczów Przy skrzyżowanie z DG 351310W (OSP) 08  

3507W Zakrzew Wola Taczowska Przy posesji nr 19  09 

3507W Zakrzew Wola Taczowska Przy posesji nr 19 10  

3507W Zakrzew Kozinki Przy posesji nr 17  11 

3507W Zakrzew Kozinki Przy posesji nr 17 12  

3507W Zakrzew Nieczatów Przy skrzyżowanie z DG 351324W  13 

3507W Zakrzew Nieczatów Przy skrzyżowanie z DG 351324W 14  

3507W Zakrzew Milejowice Przed skrzyżowaniem z DW 740  15 

3507W Zakrzew Milejowice Przed skrzyżowaniem z DW 740 16  

Radom - Dąbrówka Podłężna 

3508W Zakrzew Janiszew  Przy posesji nr 20 02  

3508W Zakrzew Janiszew  Przy posesji nr 101A  01 

3508W Zakrzew Janiszew  Przy posesji nr 101A 04  

3508W Jedlińsk Klwatka Szlachecka Przy posesji nr 24A  03 

3508W Jedlińsk Klwatka Szlachecka Przy posesji nr 24A 06  

3508W Zakrzew Dąbrówka Nagórna  przy posesji nr 24B  05 

3508W Zakrzew Dąbrówka Nagórna  przy posesji nr 24B 08  

3508W Zakrzew Dąbrówka Nagórna  Przy posesji nr 37A/Skrzyż. z DG 351303W  07 

3508W Zakrzew Dąbrówka Nagórna  Przy posesji nr 37A/Skrzyż. z DG 351303W 10  

3508W Zakrzew Dąbrówka Nagórna  Przy posesji nr 32  09 

3508W Zakrzew Dąbrówka Nagórna  Przy posesji nr 32 12  

3508W Zakrzew Dąbrówka Nagórna  
Przy posesji nr 22, skrzyżowanie z DG 
351338W 

 11 

3508W Zakrzew Dąbrówka Nagórna  Przy posesji nr 22, skrzyżowanie z DG 14  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4194



 8 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

351338W 

3508W Zakrzew Dąbrówka Podłężna  Przy posesji nr 5  13 

3508W Zakrzew Dąbrówka Podłężna  Przy posesji nr 5 16  

3508W Zakrzew Dąbrówka Podłężna  OSP/Skrzyżowanie z DG 351310W  15 

3508W Zakrzew Dąbrówka Podłężna  OSP/Skrzyżowanie z DG 351310W 18  

3508W Zakrzew Kolonia Piaski Skrzyżowanie z DP 3509W  17 

3508W Zakrzew Kolonia Piaski Skrzyżowanie z DP 3509W 20  

Zakrzew - Gulin - Wsola - Wojciechów 

3509W Zakrzew Gulinek Posesja nr 58A  01 

3509W Zakrzew Gulinek Posesja nr 58A 02  

3509W Zakrzew Gulin Skrzyżowanie z DG 351302W  03 

3509W Zakrzew Gulin Skrzyżowanie z DG 351302W 04  

3509W Zakrzew Gulin Szkoła/skrzyżowanie z DG   05 

3509W Zakrzew Gulin Szkoła/skrzyżowanie z DG  06  

3509W Zakrzew Gulin 
Posesja nr 32/skrzyżowanie z DG do m. 
Jankowice 

 07 

3509W Zakrzew Gulin 
Posesja nr 32/skrzyżowanie z DG do m. 
Jankowice 

08  

3509W Zakrzew Gulin Przy posesji nr 44A  09 

3509W Zakrzew Gulin Przy posesji nr 44A 10  

3509W Zakrzew Gustawów Skrzyżowanie z DG 351337W  11 

3509W Zakrzew Gustawów Skrzyżowanie z DG 351337W 12  

3509W Jedlińsk Wsola Kościół przy skrzyżowaniu z DK7  13 

3509W Jedlińsk Wsola Kościół przy skrzyżowaniu z DK7 14  

3509W Jedlińsk Wsola Przy skrzyżowanie z DG do m. Marcelów  15 

3509W Jedlińsk Wsola Przy skrzyżowanie z DG do m. Marcelów 16  

3509W Jastrzębia Owadów Przy posesji nr 1A (cynkownia)  17 

3509W Jastrzębia Owadów Przy posesji nr 1A (cynkownia) 18  

3509W Jastrzębia Owadów Przy posesji nr 131  19 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4194



 9 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3509W Jastrzębia Owadów Przy posesji nr 131 20  

Kaszów - Bród 

3510W Jedlińsk Górna Wola  Posesja nr 7/Przy skrzyżowaniu z DG  01 

3510W Jedlińsk Górna Wola  Posesja nr 7/Przy skrzyżowaniu z DG 02  

3510W Jedlińsk Górna Wola Na wysokości posesji nr 17A  03 

3510W Jedlińsk Górna Wola Na wysokości posesji nr 17A 04  

Urbanów - Stare Zawady - Jedlińsk 

3512W Jedlińsk Nowe Zawady  Przy skrzyżowaniu z DP3513W do Bierwiec  01 

3512W Jedlińsk Nowe Zawady  Przy skrzyżowaniu z DP3513W do Bierwiec 02  

3512W Jedlińsk Nowe Zawady  Przy skrzyżowaniu z DG do Romanowa (sklep)   03 

3512W Jedlińsk Nowe Zawady  Przy skrzyżowaniu z DG do Romanowa (sklep)  04  

3512W Jedlińsk Stare Zawady  Sklep  05 

3512W Jedlińsk Stare Zawady  Sklep 06  

3512W Jedlińsk Płasków Przy skrzyżowaniu z DG do m. Bierwiecka Wola  07 

3512W Jedlińsk Płasków Przy skrzyżowaniu z DG do m. Bierwiecka Wola 08  

Nowe Zawady - Bierwce Szlacheckie 

3513W Jedlińsk Bierwce Posesja nr 115/Przy zjeździe na DG  01 

3513W Jedlińsk Bierwce Posesja nr 115/Przy zjeździe na DG 02  

3513W Jedlińsk Bierwce Przy skrzyżowaniu z DG do m. Jeziorno  03 

3513W Jedlińsk Bierwce Przy skrzyżowaniu z DG do m. Jeziorno 04  

3513W Jedlińsk Bierwce Szkoła   05 

3513W Jedlińsk Bierwce Szkoła  06  

Jedlińsk - Bartodzieje - Łukawa - Głowaczów 

3515W Jedlińsk Jedlińsk  ul. Warszawska (kwiaciarnia)  01 

3515W Jedlińsk Jedlińsk  ul. Warszawska (kwiaciarnia) 02  

3515W Jedlińsk Jedlińsk ul. Warecka (bank)  03 

3515W Jedlińsk Jedlińsk ul. Warecka (apteka) 04  

3515W Jedlińsk Piaseczno Posesja nr 35 (sklep)  05 

3515W Jedlińsk Piaseczno Posesja nr 35 (sklep) 06  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4194



 10 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3515W Jedlińsk Lisów Posesja nr 40 (droga do kościoła)  07 

3515W Jedlińsk Lisów Posesja nr 40 (droga do kościoła) 08  

3515W Jedlińsk Lisów Posesja nr 8  09 

3515W Jedlińsk Lisów Posesja nr 8 10  

3515W Jastrzębia Bartodzieje Skrzyżowanie z DG do m. Bródek  11 

3515W Jastrzębia Bartodzieje Skrzyżowanie z DG do m. Bródek 12  

3515W Jastrzębia Bartodzieje  Posesja nr 51 14  

3515W Jastrzębia Bartodzieje  Posesja nr 13  13 

3515W Jastrzębia Bartodzieje  Posesja nr 13 16  

3515W Jastrzębia Olszowa Posesja nr 1A (figurka)  15 

3515W Jastrzębia Olszowa Posesja nr 1A (figurka) 18  

3515W Jastrzębia Wola Goryńska  Posesja nr 3  17 

3515W Jastrzębia Wola Goryńska  Posesja nr 3 20  

3515W Jastrzębia Wola Goryńska  Skrzyżowanie z DG (sklep)   19 

3515W Jastrzębia Wola Goryńska  Skrzyżowanie z DG (sklep)  22  

3515W Jastrzębia Brody Przy zjeździe na drogę do m. Brody  21 

3515W Jastrzębia Brody Przy zjeździe na drogę do m. Brody 24  

Bartodzieje - Jastrzębia 

3516W Jastrzębia Bartodzieje  Most  01 

3516W Jastrzębia Bartodzieje  Most 02  

3516W Jastrzębia Jastrzębia Posesja nr 28  03 

3516W Jastrzębia Jastrzębia Posesja nr 28 04  

Wojciechów - Kozłów - Rajec Szlachecki 

3517W Jastrzębia Kozłów Przy skrzyżowaniu z DG (wieś) 02  

3517W Jastrzębia Kozłów 
Przy skrzyżowaniu z DG do m. Dąbrowa 
Kozłowska (do stolarni) 

 01 

3517W Jastrzębia Kozłów 
Przy skrzyżowaniu z DG do m. Dąbrowa 
Kozłowska (do stolarni) 

04  

Wola Goryńska - Stare Mąkosy - Jedlnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4194



 11 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3518W Jastrzębia Wola Goryńska  Skrzyżowanie z DP 3515W  01 

3518W Jastrzębia Wola Goryńska  Skrzyżowanie z DP 3515W 02  

3518W Jastrzębia Wola Goryńska  Posesja nr 17  03 

3518W Jastrzębia Wola Goryńska  Posesja nr 17 04  

3518W Jastrzębia Goryń  Kościół  05 

3518W Jastrzębia Goryń  Kościół  06  

3518W Jastrzębia Goryń Pętla przy skrzyżowaniu z DG (most)  07 

3518W Jastrzębia Goryń Pętla przy skrzyżowaniu z DG (most) 08  

3518W Jastrzębia Mąkosy Stare Skrzyżowanie z DP 1715W  09 

3518W Jastrzębia Mąkosy Stare Skrzyżowanie z DP 1715W 10  

Lewaszówka - Poświętne 

3519W Pionki Jaśce  Skrzyżowanie z drogą do m. Jaśce  01 

3519W Pionki Jaśce  Skrzyżowanie z drogą do m. Jaśce 02  

Pionki - Podgóra 

3522W Pionki Wincentów Posesja nr 79/Skrzyżowanie z DG do m. Płachty  01 

3522W Pionki Wincentów Posesja nr 79/Skrzyżowanie z DG do m. Płachty 02  

3522W Pionki Czarna Wieś  Skrzyżowanie z DG do m. Tadeuszów  03 

3522W Pionki Czarna Wieś Skrzyżowanie z DG do m. Tadeuszów 04  

3522W Pionki Czarna Wieś Skrzyżowanie z DG do m. Bieliny  05 

3522W Pionki Czarna Wieś Skrzyżowanie z DG do m. Bieliny 06  

3522W Pionki Czarna Wieś Szkoła   07 

3522W Pionki Czarna Wieś Szkoła  08  

3522W Pionki Czarna Kol. Skrzyżowanie z DP 3521W  09 

3522W Pionki Czarna Kol. Skrzyżowanie z DP 3521W 10  

3522W Pionki Czarna Kol. Skrzyżowanie z DG  11 

3522W Pionki Czarna Kol. Skrzyżowanie z DG 12  

3522W Pionki Czarna Kol. Przy posesji nr 30  13 

3522W Pionki Czarna Kol. Przy posesji nr 30 14  

3522W Pionki Helenów Skrzyżowanie z DG (wieś)  15 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4194



 12 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3522W Pionki Helenów Skrzyżowanie z DG (wieś) 16  

Jedlnia - Sokoły - Pionki 

3523W Pionki Jedlnia  Posesja nr 83  01 

3523W Pionki Jedlnia  Posesja nr 83 02  

3523W Pionki Jedlnia  Posesja nr 3  03 

3523W Pionki Jedlnia  Posesja nr 3 04  

3523W Pionki Sokoły  Sklep/Stacja PKP  05 

3523W Pionki Sokoły  Sklep/Stacja PKP 06  

3523W m. Pionki Pionki ul. Radomska (nr 5)  07 

3523W m. Pionki Pionki ul. Radomska (nr 5) 08  

3523W m. Pionki Pionki ul. Radomska, LIDL  09 

3523W m. Pionki Pionki ul. Radomska, LIDL 10  

3523W m. Pionki Pionki  ul. Radomska/MOK 12  

3523W m. Pionki Pionki ul. Jana Pawła II (Urząd Miasta) 14  

3523W m. Pionki Pionki ul. Wspólna 11  16  

Jedlnia Letnisko - Czarna 

3524W 
Jedlnia - 
Letnisko 

Jedlnia-Letnisko ul. Słupicka/Ogrodowa 
 01 

3524W 
Jedlnia- 
Letnisko 

Jedlnia-Letnisko ul. Słupicka/Ogrodowa 
02  

3524W 
Jedlnia -
Letnisko 

Jedlnia-Letnisko ul. Słupicka/Jana Pawła II 
 03 

3524W 
Jedlnia -
Letnisko 

Jedlnia-Letnisko ul. Słupicka/Jana Pawła II 
04  

3524W 
Jedlnia-
Letnisko 

Aleksandrów  Kapliczka/Skrzyżowanie z DG   
 05 

3524W 
Jedlnia-
Letnisko 

Aleksandrów  Kapliczka/Skrzyżowanie z DG   
06  

3524W Jedlnia - Aleksandrów  Przy posesji nr 52  07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4194



 13 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

Letnisko 

3524W 
Jedlnia -
Letnisko 

Aleksandrów  Przy posesji nr 52 
08  

3524W 
Jedlnia -
Letnisko 

Aleksandrów 
Las/skrzyżowanie z DG do m. Gzowice - 
Kolonia 

 09 

3524W 
Jedlnia - 
Letnisko 

Aleksandrów 
Las/skrzyżowanie z DG do m. Gzowice - 
Kolonia 

10  

3524W 
Jedlnia- 
Letnisko 

Słupica  Sklep 
 11 

3524W 
Jedlnia- 
Letnisko 

Słupica  Sklep 
12  

3524W 
Jedlnia -
Letnisko 

Słupica  Skrzyżowanie z DG do m. Maryno 
 13 

3524W 
Jedlnia -
Letnisko 

Słupica  Skrzyżowanie z DG do m. Maryno 
14  

3524W 
Jedlnia -
Letnisko 

Słupica  Kościół 
 15 

3524W 
Jedlnia -
Letnisko 

Słupica  Kościół 
16  

3524W 
Jedlnia - 
Letnisko 

Cudnów Droga do cmentarza 
 17 

3524W 
Jedlnia - 
Letnisko 

Cudnów Droga do cmentarza 
18  

3524W Pionki Czarna Kolonia Skrzyżowanie z DP 3522W  19 

3524W Pionki Czarna Kolonia Skrzyżowanie z DP 3522W 20    

Antoniówka - Groszowice - Piotrowice 

3527W 
Jedlnia- 
Letnisko 

Antoniówka Skrzyżowanie z DW 737 
 01 

3527W Jedlnia- Antoniówka Skrzyżowanie Z DW 737 02  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4194



 14 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

Letnisko 

3527W 
Jedlnia- 
Letnisko 

Antoniówka Stacja PKP 
 03 

3527W 
Jedlnia- 
Letnisko 

Antoniówka Stacja PKP 
04  

3527W 
Jedlnia- 
Letnisko 

Groszowice Skrzyżowanie z DG (kościół) 
 05 

3527W 
Jedlnia- 
Letnisko 

Groszowice Skrzyżowanie z DG (kościół) 
06  

3527W 
Jedlnia- 
Letnisko 

Piotrowice Most/Skrzyżowanie z DW 699 
 07 

3527W 
Jedlnia- 
Letnisko 

Piotrowice Most/Skrzyżowanie z DW 699 
08  

Kiedrzyn - Radom 

3528W Gózd Małęczyn ul. Lubelska/Cmentarz    01 

3528W Gózd Małęczyn ul. Lubelska/Cmentarz   02  

3528W Gózd Małęczyn ul. Lubelska, przy posesji nr 75  03 

3528W Gózd Małęczyn ul. Lubelska, przy posesji nr 75  04  

3528W Gózd Małęczyn ul. Lubelska, przy posesji nr 8  05 

3528W Gózd Małęczyn ul. Lubelska, przy posesji nr 8 06  

Kiedrzyn - Małęczyn - do drogi krajowej nr 9 

3529W Gózd Małęczyn ul. Makowska/Cmentarz  02  

3529W Gózd Małęczyn  ul. Makowska/ul. Kościelna  01 

3529W Gózd Małęczyn  ul. Makowska/ul. Kościelna 04  

3529W Gózd Małęczyn  ul. Makowska/ul. Ziembickiego (kapliczka) 
 03 

3529W Gózd Małęczyn  ul. Makowska/ul. Ziembickiego (kapliczka) 06  

3529W Gózd Małęczyn  ul. Makowska/ul. Radomska  05 

3529W Gózd Małęczyn  ul. Makowska/ul. Radomska 08  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4194



 15 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3529W Skaryszew Maków Maków I  07 

3529W Skaryszew Maków Maków I 10  

3529W Skaryszew Maków Skrzyżowanie z ul. Dzielnicową  09 

3529W Skaryszew Maków Skrzyżowanie z ul. Dzielnicową 12  

3529W Skaryszew Maków Przy posesji ul. Małęczyńska 4  11 

3529W Skaryszew Maków Naprzeciwko posesji ul. Starowiejska 34A 14  

3529W Skaryszew Maków Skrzyżowanie z ul. Graniczną  13 

3529W Skaryszew Maków Skrzyżowanie z ul. Graniczną 16  

Klwatka - Bogusławice - Skaryszew 

3530W Skaryszew Bogusławice                                                                                                                                                                                                            Skrzyżowanie z DG (sklep)  01 

3530W Skaryszew Bogusławice                                                                                                                                                                                                            Skrzyżowanie z DG (sklep) 02  

3530W Skaryszew Wymysłów Skrzyżowanie z DG  03 

3530W Skaryszew Wymysłów Skrzyżowanie z DG 04  

3530W Skaryszew Skaryszew ul. Bogusławska (posesja nr 41)  05 

3530W Skaryszew Skaryszew ul. Bogusławska (posesja nr 41) 06  

Kuczki - Kazimierówka - Skaryszew 

3531W Gózd Kuczki-Kolonia Kościół  01 

3531W Gózd Kuczki-Kolonia Kościół 02  

3531W Gózd Kuczki-Wieś Skrzyżowanie z DG 350106W  03 

3531W Gózd Kuczki-Wieś Skrzyżowanie z DG 350106W 04  

3531W Gózd Wojsławice Skrzyżowanie z DG 350104W  05 

3531W Gózd Wojsławice Skrzyżowanie z DG 350104W 06  

3531W Skaryszew Kazimierówka Posesja nr 12  07 

3531W Skaryszew Kazimierówka Posesja nr 12 08  

Gózd - Rawica 

3532W Gózd Drożanki Skrzyżowanie z DG 350106W  01 

3532W Gózd Drożanki  Skrzyżowanie z DG 350106W 02  

3532W Gózd Drożanki  Skrzyżowanie z DG 350132W  03 

3532W Gózd Drożanki  Skrzyżowanie z DG 350132W 04  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4194



 16 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3532W Gózd Drożanki  Drożanki I   05 

3532W Gózd Drożanki Drożanki I 06  

Kłonówek - Rawica 

3533W Gózd Kłonówek Posesja nr 6  01 

3533W Gózd Kłonówek Posesja nr 6 02  

3533W Gózd Kłonówek  Skrzyżowanie z DG 350111W  03 

3533W Gózd Kłonówek  Skrzyżowanie z DG 350111W 04  

3533W Gózd Kłonówek  Sklep  05 

3533W Gózd Kłonówek  Sklep 06  

3533W Gózd Kłonów Skrzyżowanie z DG 350104W  07 

3533W Gózd Kłonów Skrzyżowanie z DG 350104W 08  

3533W Gózd Kłonów Kłonów I  09 

3533W Gózd Kłonów Kłonów I 10  

Makowiec - Rawica 

3534W Skaryszew Makowiec  ul. Makowska (sklep) 02  

3534W Skaryszew Maków  ul. Lipowa, posesja nr 39  01 

3534W Skaryszew Maków  ul. Lipowa, posesja nr 50 04  

3534W Skaryszew Maków  ul. Lipowa, ZPS  03 

3534W Skaryszew Maków  ul. Lipowa, ZPS 06  

3534W Skaryszew Maków ul. Starowiejska/OSP  05 

3534W Skaryszew Maków ul. Starowiejska/OSP 08  

3534W Skaryszew Maków ul. Bogusławska, posesja nr 2 10  

3534W Skaryszew Maków ul. Bogusławska/Zabrodzie  07 

3534W Skaryszew Maków ul. Bogusławska/Zabrodzie 12  

3534W Skaryszew Kazimierówka Skrzyżowanie z DP 3531W  09 

3534W Skaryszew Kazimierówka Skrzyżowanie z DP 3531W 14  

3534W Skaryszew Kłonowiec - Kurek Sklep  11 

3534W Skaryszew Kłonowiec - Kurek Sklep 16  

3534W Skaryszew Kłonowiec - Kurek Przy posesji nr 8  13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4194



 17 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3534W Skaryszew Kłonowiec - Kurek Naprzeciwko posesji nr 11 18  

3534W Skaryszew Kłonowiec - Kurek Przy posesji nr 38  15 

3534W Skaryszew Kłonowiec - Koracz Naprzeciwko posesji nr 1B 20  

3534W Skaryszew Kłonowiec - Koracz Posesja nr 4  17 

3534W Skaryszew Kłonowiec - Koracz Posesja nr 4 22  

Odechów - Kowalków - Sienno 

3536W Skaryszew Odechów Granica powiatu/Niedarczów Górny Kolonia  01 

3536W Skaryszew Odechów   Granica powiatu/Niedarczów Górny Kolonia 02  

3536W Iłża Czerwona Skrzyżowanie z DG do m. Olszyny  03 

3536W Iłża Czerwona Skrzyżowanie z DG do m. Olszyny 04  

 
Skaryszew - Wólka Twarogowa - Odechów 

3537W Skaryszew Skaryszew ul. Piaseckiego   01 

3537W Skaryszew Skaryszew ul. Piaseckiego 02  

3537W Skaryszew Wólka Twarogowa Posesja nr 3  03 

3537W Skaryszew Wólka Twarogowa Posesja nr 3 04  

3537W Skaryszew Wólka Twarogowa Szkoła  05 

3537W Skaryszew Wólka Twarogowa Szkoła 06  

3537W Skaryszew Wólka Twarogowa Posesja nr 68  07 

3537W Skaryszew Wólka Twarogowa Posesja nr 68 08  

Gaj - Tomaszów 

3538W Skaryszew Skaryszew ul. Dzierzkowska/ul. Zielona  01 

3538W Skaryszew Skaryszew ul. Dzierzkowska/ul. Zielona 02  

3538W Skaryszew Skaryszew ul. Dzierzkowska (sklep)  03 

3538W Skaryszew Skaryszew ul. Dzierzkowska (sklep) 04  

3538W Skaryszew Huta Skaryszewska Skrzyżowanie z DG (pętla)  05 

3538W Skaryszew Huta Skaryszewska Skrzyżowanie z DG (pętla) 06  

3538W Skaryszew Huta Skaryszewska Skrzyżowanie z DG  07 

3538W Skaryszew Huta Skaryszewska Skrzyżowanie z DG 08  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4194



 18 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3538W Skaryszew Dzierzkówek Stary Most  09 

3538W Skaryszew Dzierzkówek Stary Most 10  

3538W Skaryszew Dzierzkówek Stary OSP  11 

3538W Skaryszew Dzierzkówek Stary OSP 12  

3538W Skaryszew Dzierzkówek Stary Szkoła  13 

3538W Skaryszew Dzierzkówek Stary Szkoła 14  

3538W Skaryszew Dzierzkówek Nowy Posesja nr 20  15 

3538W Skaryszew Dzierzkówek Nowy Posesja nr 20 16  

3538W Skaryszew Tomaszów Skrzyżowanie z DP 3544W   17 

3538W Skaryszew Tomaszów Skrzyżowanie z DP 3544W  18  

Radom - Gębarzów - Polany 

3539W Skaryszew Sołtyków  ul. Główna (sklep)   01 

3539W Skaryszew Sołtyków  ul. Główna (sklep) 02  

3539W Skaryszew Sołtyków  ul. Główna/Skrzyżowanie z DP 3535W 04  

3539W Skaryszew Sołtyków ul. Skaryszewska  03 

3539W Skaryszew Sołtyków ul. Skaryszewska 06  

3539W Kowala Huta Mazowszańska Posesja nr 57 08  

3539W Skaryszew Gębarzów-Kolonia Skrzyżowanie z DG   05 

3539W Skaryszew Gębarzów-Kolonia Skrzyżowanie z DG  10  

3539W Skaryszew Gębarzów Skrzyżowanie z DP 3540W  07 

3539W Skaryszew Gębarzów Skrzyżowanie z DP 3540W 12  

3539W Kowala Bardzice Posesja nr 24  09 

3539W Kowala Bardzice Posesja nr 24 14  

3539W Kowala Józefów Posesja nr 116  11 

3539W Kowala Józefów Posesja nr 116 16  

3539W Kowala Bukowiec Posesja nr 21  13 

3539W Kowala Bukowiec Posesja nr 21 18  

3539W Wierzbica Zalesice  Skrzyżowanie z DP 3541W (szkoła)  15 

3539W Wierzbica Zalesice  Skrzyżowanie z DP 3541W (szkoła) 20  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4194



 19 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3539W Wierzbica Zalesice  Skrzyżowanie z DP 3542W  17 

3539W Wierzbica Zalesice  Skrzyżowanie z DP 3542W 22  

Parznice - Skaryszew 

3540W Kowala Parznice  Szkoła  01  

3540W Kowala Parznice  Szkoła 02  

3540W Kowala Parznice Posesja nr 24   03 

3540W Kowala Parznice Posesja nr 15 04  

3540W Kowala Parznice Posesja nr 4   05 

3540W Kowala Parznice Posesja nr 2A 06  

3540W Skaryszew Gębarzów Naprzeciwko posesji nr 15 (rondo) 08  

3540W Skaryszew Gębarzów Świetlica wiejska  07 

3540W Skaryszew Gębarzów Świetlica wiejska 10  

3540W Skaryszew Magierów Posesja nr 10, 11  09 

3540W Skaryszew Magierów Posesja nr 10, 11 12  

3540W Skaryszew Magierów Posesja nr 23A  11 

3540W Skaryszew Magierów Posesja nr 23A 14  

Wierzbica - Modrzejowice 

3542W Wierzbica Zalesice-Kolonia  Posesja nr 37  01 

3542W Wierzbica Zalesice-Kolonia  Posesja nr 37 02  

3542W Wierzbica Zalesice-Kolonia Posesja nr 13  03 

3542W Wierzbica Zalesice-Kolonia Posesja nr 13 04  

3542W Wierzbica Łączany  Posesja nr 108  05 

3542W Wierzbica Łączany  Posesja nr 108 06  

3542W Wierzbica Łączany  Remiza OSP  07 

3542W Wierzbica Łączany  Remiza OSP 08  

3542W Wierzbica Łączany   Sklep  09 

3542W Wierzbica Łączany   Sklep 10  

3542W Wierzbica Suliszka Skrzyżowanie z DG  11 

3542W Wierzbica Suliszka Skrzyżowanie z DG 12  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4194



 20 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3542W Skaryszew Podsuliszka Posesja nr 76  13 

3542W Skaryszew Podsuliszka Posesja nr 76 
14  

Walentynów - Tomaszów 

3544W Iłża Alojzów Posesja nr 36  01 

3544W Iłża Alojzów Posesja nr 36 02  

3544W Iłża Kajetanów Posesja nr 13  03 

3544W Iłża Kajetanów Posesja nr 13 04  

3544W Iłża Kajetanów Posesja nr 62  05 

3544W Iłża Kajetanów Posesja nr 62 06  

3544W Skaryszew Anielin Posesja nr 50  07 

3544W Skaryszew Anielin Posesja nr 50 08  

3544W Skaryszew Anielin Posesja nr 12  09 

3544W Skaryszew Anielin Posesja nr 12 10  

Wierzbica - Polany - Krzyżanowice 

3545W Wierzbica Polany Posesja nr 95  01 

3545W Wierzbica Polany Posesja nr 95 02  

3545W Wierzbica Polany  Szkoła  03 

3545W Wierzbica Polany  Szkoła 04  

3545W Wierzbica Polany  Posesja nr 57  05 

3545W Wierzbica Polany  Posesja nr 57 06  

3545W Wierzbica Pomorzany  Posesja nr 53  07 

3545W Wierzbica Pomorzany  Posesja nr 53 08  

3545W Wierzbica Pomorzany Posesja nr 22  09 

3545W Wierzbica Pomorzany Posesja nr 22 10  

3545W Iłża      Gaworzyna  Posesja nr 59 (bloki)  11 

3545W Iłża      Gaworzyna  Posesja nr 59 (bloki) 12  

3545W Iłża Gaworzyna  Posesja nr 22   13 

3545W Iłża Gaworzyna  Posesja nr 22  14  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4194



 21 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3545W Iłża Krzyżanowice Posesja nr 41  15 

3545W Iłża Krzyżanowice Posesja nr 41 16  

3545W Iłża Krzyżanowice Szkoła  17 

3545W Iłża Krzyżanowice Szkoła 18  

Iłża - Antoniów 

3547W Iłża  Iłża  ul. Staromiejska (kościół)  01 

3547W Iłża  Iłża  ul. Staromiejska (kościół) 02  

3547W Iłża Chwałowice Szkoła  03 

3547W Iłża Chwałowice Szkoła 04  

3547W Iłża Chwałowice Posesja nr 94 Skrzyżowanie z DG  05 

3547W Iłża Chwałowice Posesja nr 94 Skrzyżowanie z DG 06  

3547W Iłża Chwałowice Kościół  07 

3547W Iłża Chwałowice Kościół 08  

3547W Iłża Małomierzyce  Posesja nr 12 (Zalaski)  09 

3547W Iłża Małomierzyce  Posesja nr 12 (Zalaski) 10  

3547W Iłża Małomierzyce  Posesja nr 86 (sklep)   11 

3547W Iłża Małomierzyce  Posesja nr 86 (sklep)  12  

3547W Iłża Małomierzyce  Posesja nr 193, Skrzyżowanie z DG  13 

3547W Iłża Małomierzyce  Posesja nr 193, Skrzyżowanie z DG 14  

Iłża - Wólka Gonciarska 

3548W Iłża Iłża ul. Wójtowska 157 (IZAMOT)  01 

3548W Iłża Iłża ul. Wójtowska 157 (IZAMOT) 02  

3548W Iłża Iłża ul. Przy Malenie 14  03 

3548W Iłża Iłża ul. Przy Malenie 14 04  

3548W Iłża Jedlanka Stara  Posesja nr 20  05 

3548W Iłża Jedlanka Stara  Posesja nr 20 06  

3548W Iłża Jedlanka Stara  Posesja nr 55 (OSP)  07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4194



 22 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3548W Iłża Jedlanka Stara  Posesja nr 55 (OSP) 08  

3548W Iłża Jedlanka Stara  Posesja nr 77   09 

3548W Iłża Jedlanka Stara  Posesja nr 77  10  

3548W Iłża Jedlanka Stara Stara szkoła   11 

3548W Iłża Jedlanka Stara Stara szkoła  12  

3548W Iłża Jedlanka Nowa  Posesja nr 25  13 

3548W Iłża Jedlanka Nowa  Posesja nr 25 14  

3548W Iłża Jedlanka Nowa  Posesja nr 57   15 

3548W Iłża Jedlanka Nowa  Posesja nr 57  16  

3548W Iłża Jedlanka Nowa  Posesja nr 92  17 

3548W Iłża Jedlanka Nowa  Posesja nr 92 18  

Chwałowice - Rzeczniów - Ludwików 

3549W Iłża Chwałowice Posesja nr 238  01 

3549W Iłża Chwałowice Posesja nr 238 02  

3549W Iłża Prędocin-Kolonia PGR  03 

3549W Iłża Prędocin-Kolonia PGR 04  

3549W Iłża Prędocin  Posesja nr 2 (szkoła)  05 

3549W Iłża Prędocin  Posesja nr 2 (szkoła) 06  

3549W Iłża Prędocin  Posesja nr 58    07 

3549W Iłża Prędocin  Posesja nr 58   08  

3549W Iłża Prędocin  Posesja nr 126  09 

3549W Iłża Prędocin  Posesja nr 126 10  

Iłża - Rybiczyzna - Grabowiec 

3550W Iłża Błaziny Górne  Posesja nr 37  01 

3550W Iłża Błaziny Górne  Posesja nr 37 02  

3550W Iłża Błaziny Górne  Posesja nr 88  03 

3550W Iłża Błaziny Górne  Posesja nr 88 04  

3550W Iłża Maziarze Nowe Posesja nr 65  05 

3550W Iłża Maziarze Nowe Posesja nr 65 06  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4194



 23 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

Błaziny Dolne - Piotrowe Pole 

3551W Iłża Błaziny Dolne  Posesja nr 37 (szkoła)  01 

3551W Iłża Błaziny Dolne  Posesja nr 37 (szkoła) 02  

3551W Iłża Błaziny Dolne  Posesja nr 163     03 

3551W Iłża Błaziny Dolne  Posesja nr 163    04  

Gr. woj. - Jasieniec Iłżecki Górny - Pastwiska 

3553W Iłża Jasieniec Iłżecki Górny  Kościół  01 

3553W Iłża Jasieniec Iłżecki Górny  Kościół 02  

3553W Iłża Jasieniec Iłżecki Górny Posesja nr 166  03 

3553W Iłża Jasieniec Iłżecki Górny Posesja nr 162 04  

3553W Iłża Jasieniec Iłżecki Górny Szkoła  05 

3553W Iłża Jasieniec Iłżecki Górny Szkoła 06  

3553W Iłża Nowy Jasieniec Iłżecki Posesja nr 63  07 

3553W Iłża Nowy Jasieniec Iłżecki Posesja nr 65 08  

3553W Iłża Nowy Jasieniec Iłżecki Posesja nr 32 (figurka)  09 

3553W Iłża Nowy Jasieniec Iłżecki Posesja nr 32 (figurka) 10  

3553W Iłża Pastwiska Skrzyżowanie z DK 9  11 

3553W Iłża Pastwiska Skrzyżowanie z DK 9 12  

Gr. woj. - Seredzice - Iłża 

3554W Iłża Seredzice Posesja nr 476   01 

3554W Iłża Seredzice Posesja nr 476  02  

3554W Iłża Seredzice   Posesja nr 412  03 

3554W Iłża Seredzice   Posesja nr 412 04  

3554W Iłża Seredzice   Posesja nr 344  05 

3554W Iłża Seredzice   Posesja nr 333 06  

3554W Iłża Seredzice   Posesja nr 240  07 

3554W Iłża Seredzice   Posesja nr 235 08  

3554W Iłża Seredzice  Posesja nr 120 (szkoła)  09 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4194



 24 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3554W Iłża Seredzice  Posesja nr 120 (szkoła) 10  

3554W Iłża Seredzice   Posesja nr 30  11 

3554W Iłża Seredzice   Posesja nr 30 12  

3554W Iłża Kolonia Seredzice  Posesja nr 17  13 

3554W Iłża Kolonia Seredzice  Posesja nr 17 14  

3554W Iłża Iłża ul. Bodzentyńska szkoła  15 

3554W Iłża Iłża ul. Bodzentyńska szkoła 16  

Gr. woj. - Pakosław - Iłża 

3555W Iłża Pakosław Posesja nr 2 (bloki)  01 

3555W Iłża Pakosław Posesja nr 2 (bloki) 02  

3555W Iłża Pakosław Posesja nr 51   03 

3555W Iłża Pakosław Posesja nr 51  04  

3555W Iłża Pakosław Pakosław I  05 

3555W Iłża Pakosław Pakosław I 06  

Wierzbica - Zbijów - gr. województwa 

3556W Wierzbica Wierzbica-Kolonia Skrzyżowanie z DG   01 

3556W Wierzbica Wierzbica-Kolonia Skrzyżowanie z DG  02  

Kowala - Ruda Wielka - Wierzbica 

3557W Kowala Ruda Mała 
Skrzyżowanie z DP 4010W do m. Dąbrówka 
Zabłotnia 

 01 

3557W Kowala Ruda Mała 
Skrzyżowanie z DP 4010W do m. Dąbrówka 
Zabłotnia 

02  

3557W Kowala Ruda Mała Posesja nr 71  03 

3557W Kowala Ruda Mała Posesja nr 71 04  

3557W Wierzbica Ruda Wielka  Skrzyżowanie z DP 4011W, Ośrodek zdrowia  05 

3557W Wierzbica Ruda Wielka  Skrzyżowanie z DP 4011W, Ośrodek zdrowia 06  

3557W Wierzbica Ruda Wielka  Skrzyżowanie z DG  07 

3557W Wierzbica Ruda Wielka  Skrzyżowanie z DG 08  

3557W Wierzbica Rzeczków  Skrzyżowanie z DG  09 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4194



 25 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3557W Wierzbica Rzeczków  Skrzyżowanie z DG 10  

3557W Wierzbica Rzeczków  Zjazd na DG  11 

3557W Wierzbica Rzeczków  Zjazd na DG 12  

Młodocin - Kowala 

3559W Kowala Młodocin Mniejszy Posesja nr 54    01 

3559W Kowala Młodocin Mniejszy Posesja nr 54   02  

3559W Kowala Rożki Posesja nr 22      03 

3559W Kowala Rożki Posesja nr 22     04  

3559W Kowala Rożki Posesja nr 29B  05 

3559W Kowala Rożki Posesja nr 29B 06  

3559W Kowala Rożki Posesja nr 38a (odlewnia)  07 

3559W Kowala Rożki Posesja nr 38a (odlewnia) 08  

3559W Kowala Kowala Przy posesji ul. Marii Walewskiej  40  09 

3559W Kowala Kowala Naprzeciwko posesji ul. Marii Walewskiej 38 10  

3559W Kowala Kowala Przy PSP ul. Marii Walewskiej 6  11 

3559W Kowala Kowala Przy PSP ul. Marii Walewskiej 6 12  

Ruda Wielka - Dąbrówka Warszawska 

3560W Kowala Ruda Mała Posesja nr 71  01 

3560W Kowala Ruda Mała Posesja nr 71 02  

Wolanów - Chronówek - Guzów 

3563W Wolanów Garno Posesja nr 20  01 

3563W Wolanów Garno Przy ul. Leśnej 02  

Radom - Augustów - Kowala - Parznice 

3564W Kowala Kosów Posesja nr 34A 02  

3564W Kowala Kosów Posesja nr 31  01 

3564W Kowala Augustów Przy posesji nr 1B  03 

3564W Kowala Kowala Kolonia Przy posesji ul. Radomska 201 04  

3564W Kowala Kowala Kolonia Naprzeciwko posesji ul. Radomska 165  05 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4194



 26 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3564W 
 

Kowala Kowala Kolonia Przy posesji ul. Radomska 157 
06  

3564W Kowala Kowala Przy posesji ul. Radomska 1  07 

3564W Kowala Kowala Naprzeciwko posesji ul. Jana Pawła II 5  08  

3564W Kowala Kowala Przy posesji ul. Jana Pawła II 9  09 

3564W Kowala Kowala Przy posesji ul. Jana Pawła II 53  11 

3564W Kowala Kowala Przy posesji ul. Jana Pawła II 54 A 10  

3564W Kowala Kowala Przy posesji ul. Jana Pawła II 117  13 

3564W Kowala Kowala Przy posesji ul. Jana Pawła II 100 12  

3564W Kowala Parznice Naprzeciwko marketu DINO  15 

3564W Kowala Parznice Przy markecie DINO 14  

3564W Kowala Parznice Przy posesji ul. Jana Pawła II 195  17 

3564W Kowala Parznice Przy posesji ul. Jana Pawła II 190 16  

3564W Kowala Parznice Naprzeciwko posesji ul. Jana Pawła II 262  19 

Wolanów - Kończyce 

3565W Wolanów Franciszków Przy posesji nr 13  01 

3565W Wolanów Franciszków Przy posesji nr 13 02  

3565W Wolanów Franciszków Przy posesji nr 35  03 

3565W Wolanów Franciszków Przy posesji nr 35 04  

3565W Wolanów Franciszków Na przeciwko posesji nr 52  05 

3565W Wolanów Franciszków Na przeciwko posesji nr 52 06  

Zakrzew - Wolanów - Augustów 

3570W Zakrzew Zakrzew Ośrodek zdrowia  01 

3570W Zakrzew Zakrzew Ośrodek zdrowia 02  

3570W Wolanów Chruślice Skrzyżowanie z DG do m. Bieniędzice   03 

3570W Wolanów Chruślice Skrzyżowanie z DG do m. Bieniędzice 04  

3570W Wolanów Chruślice Posesja nr 20  05 

3570W Wolanów Chruślice Posesja nr 20 06  

3570W Wolanów Kowala Duszocina Posesja nr 26  07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4194



 27 

Numer 
drogi 

powiat. 
Gmina 

Miejscowość 
(Wg rejestru terytorialnego) 

Miejsce usytuowania 

Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

3570W Wolanów Kowala Duszocina Posesja nr 26 08  

3570W Wolanów Kowala Duszocina Posesja nr 10  09 

3570W Wolanów Kowala Duszocina Posesja nr 10 10  

3570W Wolanów Garno Przy skrzyżowaniu z ul. Dębową  11 

3570W Wolanów Garno Przy skrzyżowaniu z ul. Dębową 12  

3570W Kowala Augustów Przy posesji nr 16D  13 

3570W Kowala Augustów Przy posesji nr 17A 14  

Orońsko - Dąbrówka Zabłotnia - Ruda Mała 

4010W Kowala Dąbrówka Zabłotnia Przy posesji nr 24  01 

4010W Kowala Dąbrówka Zabłotnia Naprzeciwko posesji nr 22 02  

4010W Kowala Ruda Mała Figurka  03 

4010W Kowala Ruda Mała Figurka 04  

dawna droga wojewódzka nr 733 

dawna 733 Kowala Maliszów Naprzeciwko posesji ul. Lubelska 63  01 

dawna 733 Kowala Maliszów Przy posesji ul. Lubelska 59 02  

dawna 733 Kowala Maliszów Przy posesji ul. Lubelska 2  03 

dawna 733 Kowala Maliszów Naprzeciwko posesji ul. Podgórska 3 04  

dawna 733 Kowala Józefów Przy posesji ul. Lubelska 14A  05 

dawna 733 Kowala Józefów Przy posesji ul. Lubelska 14 06  

dawna 733 Skaryszew Chomentów Puszcz Przy skrzyżowaniu do m. Chomentów Socha  07 

dawna 733 Skaryszew Chomentów Puszcz Przy skrzyżowaniu do m. Chomentów Socha 08  

dawna 733 Skaryszew Chomentów Przy posesji, ul. Głowna 26  09 

dawna 733 Skaryszew Chomentów Naprzeciwko wjazdu w ul. Szkolną 10  

dawna 733 Skaryszew Skaryszew Przy skrzyżowaniu do ul. Witosa (JADAR)  11 

dawna 733 Skaryszew Skaryszew Przy skrzyżowaniu do ul. Witosa (JADAR) 12  

dawna 733 Skaryszew Skaryszew Przy skrzyżowaniu z ul. Witosa  13 

dawna 733 Skaryszew Skaryszew Przy skrzyżowaniu z ul. Witosa 14  

dawna 733 Skaryszew Skaryszew Ul. Mickiewicza, przy kościele 16  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4194


	UCHWAŁA NR 129/XII/2025 RADY POWIATU W RADOMIU z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-22T12:07:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




